INDICAÇÃO Nº 1589/2011
Solicita canalização de esgoto e posteriormente pavimentação asfáltica na Rua Medusa, Jardim Conceição.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando canalização de esgoto e posteriormente pavimentação asfáltica na Rua Medusa, Jardim Conceição.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária tendo em vista as condições precárias que se encontra a referida via pública com a ausência de rede de esgoto e posteriormente a realização de pavimentação asfáltica, pois necessita de tal benfeitoria, pois se trata de via que dá acesso ao centro da cidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de dezembro de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/12/2011 - 10:26:42 07776/2011
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/12/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário